
 

 

 
2024年 11月吉日 

お得意先様 各位                                

株式会社アルカン 
業務食材営業部 イメックス事業部 

 
2024年 年末年始 営業日のご案内 

 
拝啓 時下貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。表記の件につきまして、弊社年末年始の営業日をご

案内申し上げます。 
ご査収の程、宜しくお願い致します。                                    

敬具 
記 

 12月       1月       

 日 月 火 水 木 金 土  日 月 火 水 木 金 土  

 1 2 3 4 5 6 7        1 2 3 4  

 8 9 10 11 12 13 14  5 6 7 8 9 10 11  

 15 16 17 18 19 20 21  12 13 14 15 16 17 18  

 22 23 24 25 26 27 28  19 20 21 22 23 24 25  

 29 30 31      26 27 28 29 30 31   

          

＊     ・・・休業日とさせて頂きます。 

    

 
※2024年末の営業最終日は 12月 27日（金）となります。 
（ご注文締め時間 26日の 17時までとさせて頂きます） 
※年始の営業日は 1月 6日（月）からとなります。 

以上 


